
Social og sundhedsassistent - Til en vigtig rolle i vores
tilbud

Vi søger en engageret og fagligt stærk social- og sundhedsassistent til en vigtig rolle i vores tilbud.
Som social- og sundhedsassistent hos os får du ansvaret for at varetage de sundhedsfaglige
opgaver i to huse med i alt 15 borgere, samt understøtte de øvrige 2 huse ved ferie og lign. Din
indsats er central for at sikre, at vores sundhedsfaglige niveau lever op til gældende krav og kan
stå mål med tilsynets forventninger.
Dine primære opgaver:

Sikre høj kvalitet i de sundhedsfaglige indsatser ●

Dokumentation og opfølgning på borgernes sundhedstilstand ●

Medicinhåndtering og koordinering af sundhedsfaglige indsatser ●

Samarbejde med eksterne samarbejdspartnere, herunder psykiatrien og praktiserende læge ●

Understøtte og udvikle kollegaers sundhedsfaglige kompetencer, herunder arbejde aktivt med

kompetenceskemaer 

●

Bidrage til implementering og fastholdelse af faglige standarder ●

Om din rolle:
Du vil indgå i et tværfagligt samarbejde, hvor dine nærmeste kollegaer primært er pædagoger. Det
er afgørende, at du kan arbejde med en helhedsorienteret tilgang, hvor den socialfaglige og
sundhedsfaglige indsats går hånd i hånd – fordi det er i samspillet mellem disse, at vi lykkes med
kerneopgaven omkring borgerne.
Derudover er der social- og sundhedsassistenter i vores øvrige huse, som du kan sparre med.
Vi har et sundhedsfagligt team bestående af sygeplejersker, som kan kontaktes i dagtimerne på
hverdage. Derudover er der netop opstartet et samarbejde med botilbuddets læge, som fortsat er i
udviklingsfasen, hvilket giver dig en god mulighed for at få indflydelse på og præge samarbejdets
fremadrettede retning.
Samarbejdet med psykiatrien er en vigtig del af indsatsen, og du vil have en central rolle i at sikre
sammenhæng, opfølgning og kvalitet i de tværsektorielle forløb.
 
Arbejdstid: 
Stillingen indebærer primært dagvagter på hverdag evt. arbejde hver 3.-4. weekend.
Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent ●

Har et stærkt fagligt fundament og arbejder struktureret ●

Har erfaring med eller interesse for psykiatri og tværsektorielt samarbejde ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for det sundhedsfaglige område ●

Har fokus på kvalitet, dokumentation og patientsikkerhed ●

Trives med at vejlede og udvikle kollegaers kompetencer ●

Kan arbejde helhedsorienteret og se værdien i samspillet mellem social- og sundhedsfaglige

indsatser 

●

Vi tilbyder:

En meningsfuld stilling med stor faglig indflydelse ●

Mulighed for at præge og udvikle det sundhedsfaglige niveau ●

Et tværfagligt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer ●

Sparring med både assistentkollegaer og sygeplejefagligt team ●

En hverdag med både selvstændighed og tæt samarbejde ●

Yderlig info omkring stillingen kan indhentes Sundheds ansvarlige Annika Birch på 30690728 i
tidsrummet kl.8 – 16 på hverdage. Eller teamleder Heines Marker 29101680
 Erdu blevet nysgerrig på hvem vi er så tjek vores hjemmeside her:
https://autismecentermidtjylland.ikast-brande.dk/botilbud-til-voksne-med-autisme/hagelskaervej
 
Ansøgningsfrist d.19.4.26
Samtaler forventes afholdt d.22.4.26 
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